Serie PAL | poliuretano e alluminio
Albertini Ruote Serie PAL | poliuretano e alluminio
Categoria PAL
SUPPORTI
RUOTA
Realizzata con un nucleo in alluminio
pressofuso e rivestita in poliuretano
termoplastico

PAL200DB
SM200GC01.
PAL200DB
SM200GCB1.
PAL200DB
200mm 140x110mm 105x80mm 11mm 12mm 238mm 60mm 300
SPECIFICHE RUOTA
DOUBLE BALL BEARING
(DB)
DIAMETRO LARGHEZZA
BATTISTRADA
LARGHEZZA
MOZZO
FORO TEMPERATURA
DI IMPIEGO
PAL80DB 80 25 30 12 -20 +70
PAL100DB 100 40 40 20 -20 +70
PAL125DB 125 30 40 15 -20 +70
PAL150DB 150 40 45 20 -20 +70
PAL160DB 160 50 60 20 -20 +70
PAL200DB 200 50 60 20 -20 +70